
Arbetsprotokoll

Match nr: 31625494 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-09-18 Kl: 20:29
Arena: ,

  Arbrå - Alfta 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 3 Nicklas Andreasson

2 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 6 Hadar Claesson

3 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 8 Andrea Bengtsson

4 0:00 Alfta Spelare aktiverad 5 Thor Hedlund

5 0:00 Alfta Spelare aktiverad 9 Mia Sundberg

6 0:00 Alfta Spelare aktiverad 10 Alexis Lundin

7 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 12 Reine Lund

8 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 10 Set Sandström

9 0:00 Alfta Spelare aktiverad 14 Olof Mattsson

10 0:00 Alfta Spelare aktiverad 12 Anna-Karin Björklund

11 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 2 Frideborg Viklund

12 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 1 Kenth Holmqvist

13 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 7 Bert Norberg

14 0:00 Alfta Spelare aktiverad 4 Veine Andreasson

15 0:00 Alfta Spelare aktiverad 3 Otto Strömberg

16 0:00 Alfta Spelare aktiverad 2 Elisabeth Månsson

17 0:00 Alfta Spelare aktiverad 0 Bernhard Olofsson

18 0:00 Arbrå Spelare aktiverad 4 Gilbert Jakobsson

19 0:00 0-1 Alfta Mål 5 Thor Hedlund

20 0:00 1-1 Arbrå Mål 6 Hadar Claesson

21 0:00 2-1 Arbrå Mål 3 Nicklas Andreasson

22 0:00 3-1 Arbrå Mål 1 Kenth Holmqvist

23 0:00 3-2 Alfta Mål 2 Elisabeth Månsson

24 0:00 3-3 Alfta Mål 4 Veine Andreasson

25 0:00 3-4 Alfta Mål 10 Alexis Lundin

26 0:00 4-4 Arbrå Mål 8 Andrea Bengtsson

27 0:00 Start första halvlek

28 0:14 5-4 Arbrå Mål 7 Bert Norberg

29 0:15 Alfta Spelare aktiverad 7 Emil Lindqvist

30 0:20 5-5 Alfta Mål 0 Bernhard Olofsson

31 0:26 6-5 Arbrå Mål 4 Gilbert Jakobsson

32 0:27 Alfta Spelare aktiverad 6 Annica Lundgren

33 0:30 Alfta Spelare aktiverad 1 Lars-Åke Lundberg

34 0:32 Arbrå Spelare aktiverad 14 Peder Viklund

35 0:33 Arbrå Spelare aktiverad 9 Mathias Lundberg
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36 0:35 7-5 Arbrå Mål 12 Reine Lund

37 0:37 7-6 Alfta Mål 12 Anna-Karin Björklund

38 0:39 7-7 Alfta Mål 14 Olof Mattsson

39 1:22 Arbrå Tilldömd 7-m

40 1:27 Alfta Utvisning 3 Otto Strömberg

41 1:27 Arbrå 7-m miss 3 Nicklas Andreasson

42 1:27 7-8 Alfta Mål 5 Thor Hedlund

43 1:27 8-8 Arbrå Mål 7 Bert Norberg

44 1:27 Alfta Timeout

45 1:27 Alfta Utvisning 10 Alexis Lundin

46 2:10 Arbrå Spelare aktiverad 11 Harald Forsberg

47 2:11 Arbrå Spelare aktiverad 15 Birgit Lundin

48 2:13 Alfta Spelare aktiverad 8 Manfred Sundberg

49 2:25 9-8 Arbrå Mål 3 Nicklas Andreasson

50 2:30 9-9 Alfta Mål 7 Emil Lindqvist

51 3:06 10-9 Arbrå Mål 2 Frideborg Viklund

52 3:11 10-10 Alfta Mål 8 Manfred Sundberg

53 4:54 Arbrå Timeout

54 4:58 11-10 Arbrå Mål 6 Hadar Claesson

55 5:00 11-11 Alfta Mål 4 Veine Andreasson

56 9:38 Text

57 10:16 11-12 Alfta Mål 5 Thor Hedlund

58 10:18 12-12 Arbrå Mål 4 Gilbert Jakobsson

59 12:51 Arbrå Spelare aktiverad 5 Kurt Eliasson

60 12:58 Arbrå Spelare aktiverad 88 sven svensson

61 13:54 Alfta Spelare aktiverad 44 arne nilsson

62 14:37 Arbrå Utvisning 88 sven svensson

63 15:02 Alfta Tilldömd 7-m

64 15:13 12-13 Alfta Mål 7-m 4 Veine Andreasson

65 15:23 Arbrå Tilldömd 7-m

66 15:27 Alfta Utvisning 9 Mia Sundberg

67 15:33 Arbrå Tilldömd 7-m

68 15:39 13-13 Arbrå Mål 7-m 3 Nicklas Andreasson

69 30:00 1:a halvlek är slut

70 30:00 2:a halvlek startades

71 60:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 2 av 2

http://www.tcpdf.org

